

DAŽYKITE VANDENINIAIS DAŽAIS NEDVEJODAMI !

Yra žinoma, kad tirpikliai gali sukelti galvos skausmus, svaigimą ar nuovargį. Nepaisant šio pavojaus, daugelis vis dar naudoja tirpiklinius dažus, manydami, kad tokie dažai tvirtesni ir patikimesni. Ar tai tiesa?



Šiandieninių technologijų dėka vandens pagrindo dekoratyviniai dažai taip pat gerai dengia kaip ir tirpikliniai. Mūsų tyrimų duomenimis (kiekvieno produkto savybes galite rasti jo techninių duomenų lapuose), galime Jums pasiūlyti patikimas ir aplinką tausojančias priemones vidaus ir išorės darbams.

Pagrindiniai vandeninių dažų privalumai:

- vandens pagrindo dažai yra beveik bekvapiai, į perdažytas patalpas galėsite persikelti iš karto po dažymo darbų, nebusite nemalonių kvapų;
- tirpikliai yra pavojingi ozono sluoksniui;
- vandeninius dažus daug lengviau pašalinsite nuo darbo įrankių;
- vaikai yra itin jautrūs aplinkos veiksniams (triuškui, kvapui ir kt.), todėl rekomenduojame vaikų kambariuose naudoti vandeninius, mažos taršos dažus;
- tirpikliniuose dažuose terpė yra vaitspiritas, vandeniniuose dažuose - vanduo. Užtepus dažus ant paviršiaus vaitspiritas/vanduo išgaruoja, dažai (t.y. pigmentas ir rišiklis) susitraukia ir sukimba su paviršiumi. Taigi, galutinis rezultatas praktiškai nesiskiria, o vandeniniais dažais dirbti daug saugiau.

Dėmesio: daugeliu atveju anksčiau tirpiklių pagrindu dažytus paviršius galima perdažyti vandeniniais dažais be jokio specialaus paviršiaus paruošimo.

Patarimo galite paklausti [čia](#)

Kaip atpažinti, kurie dažai yra pagaminti vandens pagrindu?

Ant dažų pakuotės ieškokite vandens ženklo, taip pat tokia informacija yra nurodyta etiketėje, kurią rasite kitoje pakuotės pusėje.



Interior Soft yra visškai matiniai (šil, bešpindis), vandeniniai, glazuriniai dažai vidaus darbams. Gražūs elastingas paviršius suteikia šilumą ir jaukumą Jūsų kamarams. Šiu Interior Soft pasiekiate puikių rezultatų, net jei esate nedidelius dažytojus.
Prizmatumas. Šilumos ir šviesos savinys, patalpose Intergamama, vaikų kambariye, svetainėje. Tinka gyvenam ir anksčiau dažytiems gipskartoni, taputiesiems ar glažytiems paviršiams.
Spalva. 10-12 ml/l - anksčiau dažytus, lygus paviršius dengiant vienu sluoksniu; 7-9 ml/l - dažant vienu sluoksniu gipskartoni ar glažytiu. Šviesūs paviršius: 2-3 ml/l - toliau paklažyti dengiant vienu sluoksniu. **Spalva.** Dažus galima naudoti balta, šviesiai, gelsvai, raudonai, mėlynei, pasteliniai atspalvi (A bazė) arba tamsiai, intensyviai spalva (B bazė). Prieš spalvų pasirinkimą rasite Tikturle spalvynuose. Tiesiogiai dažai nekeičiami ir atgal negrąžinami. **Paviršiaus paruošimas.** Nuvalykite samų dažu likučius, dulkes ir purvą. Plietkavimus ar purvinius paviršius nuvalykite valikliu Special Clean, blizgus paviršius pašalvokite iki matidkumo ir pašalinkite šilvimo dulkes. Pjūvis ir netolygumus užlyginkite tinkamu glažtu iš Vivacolor serijos, pašalvokite ir nuvalykite šilvimo dulkes. **Gruntavimas.** Glazdytus ir gipskartonio paviršius nugruntuokite Interior Primer gruntu. Metalui paviršius nugruntuokite gruntu metalui Universal Korrozija arba Universal Korrozija. Šiloms ar kardinu glažtu patalngus, paviršius nugruntuokite silkinu gruntu Special Primer. **Dažymas.** Prieš naudojimą, dažus labai gerai išmaišykite ir, jeigu reikia, atskieskite vandeniu iki 5% tūrio. Nuvalyktes paviršius bus tolygus atpažinti ir vienalytis, jeigu nemame inde parūšite pakankamą kiekį dažu visam pasirinktam plotui. Dažykite 1-2 sluoksniu videliu, lepkuku ar purkštovu. **Dažymo sąlygos.** Paviršius turi būti sausas ir švarus, oro temperatūra nuo +5 °C, iki +28 °C, santykinis oro drėgnumas ne didesnis kaip 80%. Dažydami venkite skersvėjų. **Džiūvimo trukmė.** Nušilimą leidiant po 0,5 val., dengti antro sluoksni galima po 1-2 val. Išie +22°C, santykinis oro drėgnumas 50%. Paviršius galima valyti po 1 mėn. **Irantių valymas.** Nuo darbo priemonių nuvalykite dažų likučius ir išlyginkite vandeniu. **Užtvėrimas.** Nepildkite dažu ir kanalizacijos sistemas, vandeniu talpinkus bei dirva. Tuččia, sauso produkto pakuože atidarykite perdirinti arba užliuokite pagal Lietuvos galiojančius patalngus. **Laikymo trukmė.** Sandariai uždarytas gamintojo talpin +2 meta nuo pagaminimo datos, nurodytas ant pakuoštės. **Saugykite nuo šilumos!**
Daugiau informacijos pateikiama produkto techninių duomenų lape.
Papildoma informacija: www.vivacolor.lt

Vandeniniai
dažai